MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL PAULISTACAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL PAULISTA

PORTARIA Nº 28/2023 - DRG/SMP/IFSP DE 20 DE SETEMBRO DE 2023PORTARIA Nº 28/2023 - DRG/SMP/IFSP DE 20 DE SETEMBRO DE 2023

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS  AVANÇADO SÃO MIGUEL PAULISTA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, com base na Portaria n° 3.903,
de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,
para compor a Comissão Local de Construção do Plano de Desenvolvimento Ins tucional- PDI
2024/2028- do Campus Avançado São Miguel Paulista:

MEMBROMEMBRO SIAPESIAPE REPRESENTANTEREPRESENTANTE

Altair Aparecido de Oliveira Filho 2425916 Docente

Kelma Cris na de Freitas 2275213 Docente

Michele Leão de Lima Ávila 1276227 Docente

Vladimir Camelo Pinto 1037319 Docente

Gilberto de Almeida de Correa Junior 2315843 Docente

Juliana Alvim Norberto 1638249 Técnico-administra vo

Maria Julia Alves Bedoya 1659329 Técnico-administra vo

Guilherme Antonio Mar ns  Discente

Elisa Araujo Cristo  Discente

Yasmin Figueredo Cordeiro  Discente

Cinthia Sayuri Morita Cardim  Discente

Luis Fernando de Freitas Camargo 2586216 Diretor

Art. 2º  Revogar a Portaria SMP nº 020, de junho de 2022.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

Luis Fernando de Freitas Camargo
Diretor-Geral

IFSP - Campus Avançado São Miguel Paulista

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luis Fernando de Freitas CamargoLuis Fernando de Freitas Camargo, DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/SMPDIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/SMP, em 20/09/2023 16:53:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

621476
6da4559527

PORTARIA Nº 28/2023 - DRG/SMP/IFSPPORTARIA Nº 28/2023 - DRG/SMP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: